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WONKA
WISH

DIE TRIBUTE VON PANEM — THE BALLAD OF

SONGBIRDS & SNAKES
RAUS AUS DEM TEICH

AQUAMAN: LOST KINGDOM

NAPOLEON
SAW X
PERFECT DAYS

CHECKER TOBI UND DIE REISE ZU DEN
FLIEGENDEN FLUSSEN
ANATOMIE EINES FALLS

TROLLS — GEMEINSAM STARK

NEUE GESCHICHTEN VOM PUMUCKL
791 KM

DAS BESTE KOMMT NOCH!
GODZILLA MINUS ONE

GIRL YOU KNOW IT'S TRUE
THE MARVELS

EIN GANZES LEBEN
WOCHENENDREBELLEN

Spielfilm / Fantasy/Maérchen

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Action

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Action
Spielfilm / Historienfilm
Spielfilm / Horror
Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Dokumentarfilm

Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Kinderfilm / Komddie

Spielfilm / Komaodie

Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Science Fiction

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Action
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komodie

us
us

us, DE

us

us

GB, US
us
JP
DE

FR
us

DE
DE

DE
JP

DE, FR
us
AT, DE
DE

07.12.2023
30.11.2023

16.11.2023

21.12.2023

21.12.2023

23.11.2023
30.11.2023
21.12.2023
05.10.2023

02.11.2023
19.10.2023

26.10.2023
14.12.2023

07.12.2023
01.12.2023

21.12.2023
08.11.2023
09.11.2023
28.09.2023

Warner Bros.

Walt Disney
LEONINE
Universal

Warner Bros.

Sony
STUDIOCANAL
DCM

MFA+

PLAION

Universal

Constantin

ProU Producers
United Film
Constantin

Peppermint
Anime
LEONINE

Walt Disney
Tobis
LEONINE

1.457.028
1.293.490

769.239

662.864

647.772

617.691
230.699
124.495
111.110

87.368
80.970

73.243
65.348

65.141
58.514

58.043
57.968
56.188
54.973

1.457.028
1.443.753

1.281.363

662.864

647.772

985.272
367.934
124.495
1.035.289

170.376
751.103

391.212
65.348

65.141
58.514

58.043
454.419
193.818
936.899
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20 AUF DEM WEG Spielfilm / Drama FR 30.11.2023 X Verleih 53.854 63.653
21 WOW! NACHRICHT AUS DEM ALL Kinderfilm / Abenteuer DE 14.12.2023 Constantin 52.300 52.300
22 DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER Kinderfilm / Komaodie DE 12.10.2023 LEONINE 42.769 412.062
23 DIE UNLANGWEILIGSTE SCHULE DER WELT Kinderfilm / Komddie DE 26.10.2023 Tobis 42.486 310.073
24 MONSIEUR BLAKE ZU DIENSTEN Spielfilm / Drama FR 21.12.2023 MFA+ 38.912 38.912
25 THE QUIET GIRL Spielfilm / Drama IE 16.11.2023 Neue Visionen 35.832 50.907
26 PAW PATROL: DER MIGHTY KINOFILM Kinderfilm / us 28.09.2023 Paramount 31.770 1.378.108
Animation/Zeichentrick
27 THE OLD OAK Spielfilm / Drama FR, GB 23.11.2023  Wild Bunch 30.908 35.406
28 DUNKI Spielfilm / Komodie IN 21.12.2023 Kannada 28.866 28.866
Talkies
29 SILENT NIGHT — STUMME RACHE Spielfilm / Action us 14.12.2023 LEONINE 28.269 28.269
30 RENAISSANCE: A FILM BY BEYONCE Dokumentarfilm / Musikfilm us 01.12.2023 Trafalgar 27.580 27.580
Releasing
31 THANKSGIVING Spielfilm / Horror us 16.11.2023 Sony 26.963 116.696
32 MURAT GOGEBAKAN Spielfilm / Drama TR 07.12.2023 CinedeX 23.162 23.162
33 KILLERS OF THE FLOWER MOON Spielfilm / Drama us 19.10.2023 Paramount 20.979 615.485
34 ATATURK 1881-1919 Spielfilm / Drama TR 09.11.2023 Kinostar 20.936 96.001
35 PETERCHENS MONDFAHRT Kinderfilm / DE, AT 31.03.2022 Little Dream 20.579 125.151
Animation/Zeichentrick
36 FIVE NIGHTS AT FREDDY'S Spielfilm / Horror us 26.10.2023  Universal 20.400 588.552
37 BLACKBERRY — KLICK EINER GENERATION Spielfilm / Drama CA 07.12.2023 Paramount 18.643 18.643
38 ANIMAL Spielfilm / Action IN 01.12.2023 Kannada 17.121 17.121
Talkies
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PETTERSSON UND FINDUS: DAS SCHONSTE

WEIHNACHTEN UBERHAUPT
DIE EINFACHEN DINGE

EIN WEIHNACHTSFEST FUR TEDDY
VERMEER — REISE INS LICHT

FAST PERFEKTE WEIHNACHTEN
THABO — DAS NASHORNABENTEUER
EIN FEST FURS LEBEN

MUNCH
STERNE ZUM DESSERT
FALLING INTO PLACE

INGEBORG BACHMANN — REISE IN DIE
WUSTE
DER NAME DER ROSE

EILEEN
ELLIOT, DAS KLEINSTE RENTIER

ONE FOR THE ROAD

IN VOLLER BLUTE

OPPENHEIMER
KANNAWONIWASEIN!
NEFES — YER EKSI IKI

NEUE GESCHICHTEN VOM FRANZ

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Abenteuer

Dokumentarfilm / Gesellschaft

Spielfilm / Komddie
Kinderfilm / Abenteuer

Spielfilm / Komddie

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama

Spielfilm / Kriminalfilm
Spielfilm / Thriller

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Kinderfilm / Abenteuer
Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Komddie

DE

FR
NO
NL
FR
DE
DE

NO
FR
DE, GB

CH, DE, AT,
LU
DE, IT, FR

us
CA

DE
GB, US
us
DE
TR
AT, DE
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03.11.2016

21.09.2023
17.11.2022
09.11.2023
07.12.2023
09.11.2023
19.10.2023

14.12.2023
28.12.2023
07.12.2023

19.10.2023

16.10.1986
14.12.2023
08.11.2018

26.10.2023
23.11.2023
20.07.2023
17.08.2023
14.12.2023
07.09.2023

Wild Bunch

Neue Visionen
capelight
Neue Visionen
Splendid

Wild Bunch

Warner Bros.

Splendid
24 Bilder

Port au Prince
Pictures
MFA+

Constantin
Universal

Splendid

Sony
LEONINE
Universal
Weltkino
AF-Media
Wild Bunch

16.497

16.269
15.093
14.916
14.291
13.215
13.000

13.000
12.002
11.969

11.228

10.986
10.910
10.759

9.981
9.630
9.622
9.514
8.928
8.718

709.540

201.846
263.898
33.236
14.291
21.300
370.652

13.000
12.002
11.969

99.273

5.885.102
10.910
216.673

249.047
15.547
4.115.398
76.906
8.928
45.737
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SOUND OF FREEDOM
OLUMLU DUNYA 2
RAFADAN TAYFA — HAYRIMATOR

SMOKE SAUNA SISTERHOOD

DIE THEORIE VON ALLEM

DIE UNWAHRSCHEINLICHE PILGERREISE DES
HAROLD FRY

ANSELM

THE DIVE

LIVING BACH

WIE WILDE TIERE

JOYLAND

BARBIE

WEISST DU NOCH

KRAHEN — DIE NATUR BEOBACHTET UNS

DIE MUCKLAS... UND WIE SIE ZU PETTERSSON
UND FINDUS KAMEN
FALLENDE BLATTER

BAGHEAD

SONNE UND BETON

LOLA

THE FIRST SLAM DUNK
REHRAGOUT-RENDEZVOUS

Spielfilm / Thriller
Spielfilm / Komodie

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Dokumentarfilm / Gesellschaft

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Dokumentarfilm / Biografie

Spielfilm / Thriller
Dokumentarfilm / Musikfilm
Spielfilm / Thriller

Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komdadie
Spielfilm / Komaodie
Dokumentarfilm / Tierfilm

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Horror
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komddie

us
TR
TR

EE
DE, AT, CH
GB

DE

DE
DE
ES, FR
FR, PK
us
DE
CH, AT
DE, LU

FI, DE

GB, DE
DE

IE, GB

P

DE
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08.11.2023
14.12.2023
28.12.2023

23.11.2023
26.10.2023
26.10.2023

12.10.2023

07.12.2023
30.11.2023
07.12.2023
09.11.2023
20.07.2023
21.09.2023
16.11.2023
20.10.2022

14.09.2023
28.12.2023
02.03.2023
28.12.2023
05.12.2023
10.08.2023

24 Bilder
Kinostar
CinedeX

Neue Visionen
Neue Visionen

Constantin

DCM

Wild Bunch
Weltkino
Prokino
Filmperlen
Warner Bros.
Majestic
DCM

Wild Bunch

Pandora Film
STUDIOCANAL
Constantin
Neue Visionen
PLAION

Constantin

8.278
7.796
7.561

7.491
7.326
6.572

6.373

6.209
5.741
5.703
5.668
5.527
5.391
5.337
5.080

4.967
4.783
4.610
4.390
3.908
3.866

62.059
7.796
7.561

8.483
51.568
68.744

104.476

6.209
5.764
5.703
14.313
5.981.089
136.932
19.721
354.447

148.711
4.783
1.136.847
4.390
3.908
1.513.203
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DIE MITTAGSFRAU

DIE NACHBARN VON OBEN

THE EQUALIZER 3 — THE FINAL CHAPTER
DER GRINCH

ELEMENTAL

THE QUEEN MARY

HOW TO HAVE SEX

EIN JUNGE NAMENS WEIHNACHT

ALL EURE GESICHTER

HEAVEN CAN WAIT — WIR LEBEN JETZT
REIF FUR DIE INSEL

FUR IMMER
OINK

ELAHA
MAMA MUH UND DIE GROSSE WEITE WELT

DIE PFEFFERKORNER UND DER SCHATZ DER
TIEFSEE

ELISE UND DAS VERGESSENE
WEIHNACHTSFEST

ENKEL FUR FORTGESCHRITTENE

BLACK FRIDAY FOR FUTURE

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komddie
Spielfilm / Action

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Animation/Zeichentrick /
Fantasy/Marchen
Spielfilm / Horror

Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Fantasy/Marchen
Spielfilm / Drama
Dokumentarfilm / Musikfilm

Spielfilm / Komodie

Dokumentarfilm / Biografie

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Kinderfilm /

Animation/Zeichentrick
Kinderfilm / Abenteuer
Kinderfilm / Abenteuer

Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Komodie

DE, LU, CH
CH
us
us

us

us

GB, GR
GB, CZ

FR

DE

FR, GR, BE

DE
NL, BE

DE
SE

DE
NO

DE

FR
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28.09.2023
01.06.2023
31.08.2023
29.11.2018

22.06.2023

28.12.2023
07.12.2023
18.11.2021
14.12.2023
12.10.2023
30.11.2023

09.11.2023
04.05.2023

23.11.2023
03.11.2022

30.09.2021

11.11.2021

07.09.2023

28.12.2023

Wild Bunch
Wild Bunch
Sony

Universal
Walt Disney

Splendid
capelight
STUDIOCANAL
STUDIOCANAL
mindjazz

Happy
Entertainment

Weltkino

Kinostar

Camino

Wild Bunch
Wild Bunch
capelight
STUDIOCANAL

Weltkino

3.854
3.847
3.837
3.792

3.708

3.675
3.578
3.514
3.423
3.405
3.291

3.253
3.218

3.121
3.011

2.939

2.859

2.846

2.810

45.433
22.678
954.105
2.297.960

2.069.699

3.675
3.578
183.278
3.423
28.761
4.860

7.110
17.797

5.491
35.334

319.992

35.669

199.510

2.810
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BESUCHE BESUCHE
RANG FILMTITEL KATEGORIE / GENRE LAND START VERLEIH LFD. MONAT SEIT START
99 MEINE WUNDERBAR SELTSAME WOCHE MIT Kinderfilm / Drama NL, DE 03.09.2020 farbfilm 2.779 27.983
TESS
100 DAS LEHRERZIMMER Spielfilm / Drama DE 04.05.2023 Alamode 2.661 266.169
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